ПРОЕКТ
Сытобудский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от                   20    г.                                        №

Об утверждении штатного расписания Сытобудской сельской

администрации Климовского района Брянской области

Заслушав информацию главы Сытобудского сельского поселения  о штатном расписании Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области
Сытобудский  сельский Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

 1. Штатное расписание Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области утвердить (приложение 1);

 2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2022 года
 3. Считать утратившим силу с  1  октября 2022 года:

- решение Сытобудского сельского Совета народных депутатов от 15.10.2020 г. №4-102 «Об утверждении штатного расписания Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области».
 4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене нормативно-правовых актов, а также разместить на официальном сайте Сытобудской сельской администрации в сети «Интернет».

                    Глава Сытобудского сельского поселения:
         Т.В.Скоблик
PAGE